01 НОЯ 2012           № 261-P
                                                Российская Федерация Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О сужении проезжей части дороги на три метра по четной стороне
ул. Миронова в районе дома № 24

Для устранения повреждений в районе ТК-436 — ТК-426 по ул. Миронова
в районе дома № 24:

1. Разрешить  ОАО  «ВТГК»  в  лице  филиала  «Территориальное
управление по теплоснабжению в г.о. Новокуйбышевск» сужение проезжей
части дороги на 3 метра (четная сторона) по ул. Миронова в районе дома № 24 с
30.10.2012 года до 02.11.2012 года.

2. Движение транспорта осуществлять по приложенной схеме.
3. Транспортному  отделу  Управления  городского  хозяйства

администрации городского округа Новокуйбышевск довести изменение схемы
дорожного движения до сведения заинтересованных служб.

4. Территориальному  управлению  по  теплоснабжению  в  по.
Новокуйбышевск выставить необходимые временные дорожные знаки, вести
работы  в  соответствии  с  «Правилами  благоустройства  и  озеленения
территории городского округа Новокуйбышевск Самарской области».

5. Настоящее  распоряжение  разместить  на  сайте  администрации
городского округа Новокуйбышевск.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы городского округа по вопросам городского хозяйства
В. К. Румянцева.